
V 1 L 1 M 1 S 1 L 1 J 1 D 1 D 1 M 1 V 1 L 1 M 1 S 1 M 1

S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2

D 3 M 3 V 3 L 3 M 3 S 3 M 3 M 3 V 3 D 3 M 3 V 3 L 3 J 3

L 4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4 M 4 M 4 S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4

M 5 V 5 D 5 M 5 V 5 L 5 J 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5 M 5 S 5

M 6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6 V 6 V 6 L 6 M 6 S 6 L 6 J 6 D 6

J 7 D 7 M 7 V 7 D 7 M 7 S 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7

V 8 L 8 M 8 S 8 L 8 J 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L 8 M 8 S 8 M 8

S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9

D 10 M 10 V 10 L 10 M 10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M 10 V 10 L 10 J 10

L 11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11

M 12 V 12 D 12 M 12 V 12 L 12 J 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 M 12 S 12

M 13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S 13 L 13 J 13 D 13

J 14 D 14 M 14 V 14 D 14 M 14 S 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14

V 15 L 15 M 15 S 15 L 15 J 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L 15 M 15 S 15   Assomption M 15

S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16

D 17 M 17 V 17 L 17 M 17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M 17 V 17 L 17 J 17

L 18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18

M 19 V 19 D 19 M 19 V 19 L 19 J 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 M 19 S 19

M 20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S 20 L 20 J 20 D 20

J 21 D 21 M 21 V 21 D 21 M 21 S 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21

V 22 L 22 M 22 S 22 L 22 J 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L 22 M 22 S 22 M 22

S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23

D 24 M 24 V 24 L 24 M 24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M 24 V 24 L 24 J 24

L 25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25 M 25 M 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25

M 26 V 26 D 26 M 26 V 26 L 26 J 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 M 26 S 26

M 27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S 27 L 27 J 27 D 27

J 28 D 28 M 28 V 28 D 28 M 28 S 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28

V 29 L 29 M 29 S 29 L 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 M 29 S 29 M 29

S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30

D 31 V 31 M 31 S 31 M 31 D 31 V 31 L 31

Ce calendrier concerne les cycles des formations accréditées conduisant au DEEA, au DEA et au master Design

LEGENDE DES CODES COULEUR : 
1ère semaine d'enseignement des L1 Semaine internationale Projet CI : Commission Internationale

Semaines d'enseignement

Fermeture de l'Etablissement Soutenances HMONP  Experimentation Intensifs

Inter-semestre L1 et L3

HMOMP PFE

Jours fériés

Interruption pédagogique HMOMP + Option

AOUT 2025 SEPTEMBRE 2025 OCTOBRE 2025 NOVEMBRE 2025 DECEMBRE 2025 JUIN 2026 JUILLET 2026 AOÛT 2026 SEPTEMBRE 2026

CALENDRIER DE L'ANNEE SCOLAIRE 2025/2026

JANVIER 2026 FEVRIER 2026 MARS 2026 AVRIL 2026 MAI 2026

14

15

7

14
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8
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2

3

2

10

11

12

13

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

inscriptions 
administratives

Toussaint

Noël

Jour de l'an

JPO

1

Rattrapages S1

Rattrapages S2 

jury L2 (10h) 

jury S3 (14h)

jury S5 (14h)

jury S7 (10h)

Fête du travail

Ascension

Lundi Pentecôte

Pâques
Lundi de Pâques

Entretiens d'admission

Victoire 1945

Candidatures OUT

Début 2ème S.

jury M1 (14h)

Armistice

Début 1er Sem. 

jury L3 10h, jury M2 14h

jury S1 (10h)

jury L1 (10h)

Commission recours

jurys 
mobilité 

Validation 
mobilité

jury S9 (10h)

Fête nationale

19

18
Pré-Rentrée L1

Séminaire

Fin 2ème Sem.

Ouverture Etablissement

Fermerture Etablissement

retour jury

retour 
jury

Ouverture Etablissement

Séminaire inter sem

Rendu RDE

16

17

CI

CI

CI

CI

CI CI

CI

CI

CI
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